Alle Preise in CHF & inkl. 81% MwSHt

KAFFEE / TEE
Espresso / Ristretto
Kaffee Créeme
Cappuccino / Schale
Doppio / Flat White
Café Freddo

Ginger Tee

Langgass Tee

Menthe / Verveine / Assam / Earl Grey / Berner Rose / Jasmin

Hot Chocolate

SOFT GETRANKE

Wasser fUr Wasser
mit/avec & ohne/sans - & discretion

~LOKAL” Eistee
~LOKAL” Kombucha
,,LOKAL” Limonade Limette & Holunder

1001 Fleurs Sirup

Fleur de sureau / Menthe / Hibiscus / Gingembre

SUssmost

3dl / 5d

3dl/ 5dl

3dl/ 5dl

3dl / 5dl

3dl/ 5dl

Vivi Kola / Vivi Kola Zéro / Cucumis 334l

El Tony Mate
Orangensaft / Tomatensaft
Tonic / Ginger Beer

Crodino

3.3dl

2dl

2dl

1.75dl

4.5
4.5
52

55

6.5

3.3

5/7
6/8
6/8
5/7

476
55
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Alle Preise in CHF & inkl. 81% MwSHt

BIER OFFEN

BLZ Lager Hell 2di/ 3di/ 50 3.6/48/68
Felsenau Amber 2di/ 3d /50 3.6/4.8/68
Spezial Bier (frag uns) 3dl /5d 55-10

BIER FLASCHEN

BFM La Salamandre 33dl 8
BFM Brouette 33d 8
BFM Saison (Sour) 33dl 8
BFM Abbaye d. S. Bon-Chien 375d 18
BLZ Red Pale Ale 33dl 7.5
BLZ West Coast 33dl 7.5
BLZ Mosaic IPA 33dl 7.5
White Frontier Pillows 33dl 7.5
BLZ Lager 33dl 6
Bier Bienne 1 (Amber) 33dl 6
Blackbier (Stout) 33dl 75
Bernard Ale 5dl 7.5
Bernard Ale Lager (Glutenfrei) 5dl 75
Kozel Cerny 5l 75
Oufi Sudfuss 5l 75
Lola IPA (ohne) 33dl 7

Appenzeller Leermond (ohne) 33dl 6



Alle Preise in CHF & inkl. 81% MwSHt

APERODRINKS

Porto Loco
Porto Blanc, Tonic

Lokal Apéro

Kina laero d‘or, Tonic

Martinazzi Spritz
Martinazzi, Vin mousseux

Ottmar

Souboziane, Limette, Menthe

Negroni

Gin, Martinazzi, Vermouth Rouge
MOCKTAILS

Red Bloom Ppache / Limette / Hibiscus

ApGSiOI’]OdO Maracuja / Limette / Tonic

SIGNATURE COCKTAILS

Gin Monsieur Gin / Citron / Concombre / Ananas
Charlie Chaplin sice Gin / Limette / Abricot

Elder Wand Gin / sureau / Concombre / Limette
Garden of Earthly Delights cin / Gingembre / Thym
Kyushu Sour kaffrr / Kalamansi / Sake

Lokal Passion vodka / Maracuja / Fraise / Limette
Lokal Mule Gin / Gingembre / Limette

Sole Truth Bourbon / Triple Sec / Citron

Many more Cocktails and Longdrinks possible, just ask our Bartender
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Alle Preise in CHF & inkl. 81% MwSHt

CLASSIC COCKTAILS

SOur Pisco, Amaretto, Whiskey, Gin ou autre ... 15
Morgori’ro Tequila / Limette / Triple Sec 15
Devil's Morgori’ro Tequila / Limette / Vin Rouge 14

Espresso Martini Espresso / Vanille / Coffee Liqueur / Vodka 15

Side Car cognac / Triple Sec / Citron 16
White Lady Gin / Triple Sec / Citron 15
Old Fashioned Bourbon / Bitters / Sucre 16
Strawberry Clover Club Gin / Fraise / Citron 15
Godfather whiskey / Amaretto 14
Gin Fizz cin / citron / Soda 14
Dry Martini vodka ou Gin / Dry Vermouth 14
LONGDRINKS

Cuba Libre park Rum / Limette / Coca Cola 14

Whiskey Cola Bourbon / Coca Cola

Dark & Stormy Dark Rum / Limette / Ginger Beer 14
Moscow Mule vodka / Limette / Ginger Beer 14
Skinny Bitch vodka / Citron / Soda 13

Many more Cocktails and Longdrinks possible, just ask our Bartender



Alle Preise in CHF & inkl. 81% MwSHt

SPIRITUOSEN

GIN

Gin 2 fréres

Blau Gin Matter

Fran Gin

Souboz Gin

Gin Trois Lac
Beefeater / Tanqueray

Avec Tonic Water ou Ginger Beer

BITTER / VERMOUTH
Souboziane

Vermuth Bianco / Rosso
Martinazzi

Gran Classico Bitter

Kina l'aéro dor

WHISKY / WHISKEY & RUM
Wild Turkey Bourbon

Lagavulin 16 ys

The Balvenie 12 ys Double Wood
Plantation Original Dark
Plantation XO

Bacoo 11 ys

Don Papa Single Island

4l

4Ll

4l

4cl

4cl

4l

4cl

4l

4cl

4l

4icl

4cl

4l

4l

4l

4l

4cl

4cl
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Alle Preise in CHF & inkl. 81% MwSHt

DIGESTIF

Vieille Williams Dessert
Vieille Prune Dessert

Fine Mirabelle

Zurcher Vieille Pomme
Zircher Quitten

Zircher Damasson rouge
Zircher Vieille Williams

Grappa Berta ,Monprd”

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl
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